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David R. Hexter
David R. Hexter jest absolwentem filozofii, nauk politycznych i ekonomii Uniwersytetu w 
Oksfordzie; ma tytuł MBA nadany przez Cranfield School of Management oraz tytuł magistra 
nauk Uniwersytetu Londyńskiego (Birkbeck). 

W 1970 roku rozpoczął pracę w Citibank jako praktykant. Później pełnił stanowiska kierownicze w 
Luksemburgu, Belgii, Grecji, Wielkiej Brytanii, Afryce Południowej, USA i Szwajcarii. W 1986 roku 
objął stanowisko Głównego Oficera Kredytowego. W latach 1989-1992 odpowiadał za rozwój 
działalności Citibanku w Europie Centralnej i Wschodniej, w tym w Polsce. W 1992 roku David 
Hexter rozpoczął pracę w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju (EBOR), gdzie pełnił funkcję 
Dyrektora wydziału Bankowości ds. Instytucji Finansowych, a od 1996 roku był również Zastępcą 
Wiceprezesa EBOR, przewodniczącym Komitetu ds. Inwestycji Kapitałowych oraz członkiem 
Komitetu Inwestycyjnego.

W 2004 roku zakończył pracę w EBOR. Od tej pory zasiada w radach nadzorczych wielu spółek, 
banków i funduszy inwestycyjnych działających w Rosji, Kazachstanie, Danii i Wietnamie, w tym 
w dużej spółce logistycznej notowanej na Londyńskiej GPW, w której jest także przewodniczącym 
Komitetu Audytu.

David R. Hexter nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Guy Libot
Guy Libot jest absolwentem Uniwersytetu w Antwerpii. Od ponad dwudziestu lat związany z 
bankowością. Karierę zawodową rozpoczął w Kredietbank, początkowo w oddziale w Stanach 
Zjednoczonych, następnie w Holandii. W latach 1995-2000 był Dyrektorem oddziału KBC Bank w 
Singapurze, gdzie był między innymi odpowiedzialny za bankowość korporacyjną. W latach 2000-
2003 był Dyrektorem Generalnym KBC Banku w Holandii. W latach 2003-2006 roku Guy Libot 
pełnił funkcję Wiceprezesa Kredyt Banku i Zastępcy Dyrektora Generalnego Banku, gdzie 
odpowiadał za Pion Ryzyka Kredytowego. W 2006 roku został Wiceprezesem K&H Banku na 
Węgrzech, gdzie odpowiadał między innymi za kredyty, kadry i bankowość korporacyjną. Od roku 
2010 Guy Libot jest związany z KBC Global Services, najpierw jako General Manager, następnie 
Senior General Manager odpowiedzialny za bankowość w Europie Centralnej i Wschodniej.

Guy Libot nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.


